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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

i Shkencave Matematike Natyrore
Pedogjeografi (O) Bsc, Gjeografi ekonomike
(O) Bsc, Gjeografi Nacionale | (O) Bsc,
Gjeoekonomi (O) MSc, Gjeostatistika (O)
Bsc, Gjeografi nacionale Il (O) Bsc, Gjegrafi
e turizimit (O) Bsc, Gjeografia e transportit
(Z) BCs, Metodat dhe analizat e pérpunimit
té té dhénave gjeografike (O) Msc

Albert Berila

1. Kryetar
2. Anétar
3. Anétar

Prof. Asoc Dr. Shpejtim Buiiiqi
Prof. Ass. Dr. Fitim Humolli
Prof. Ass. Dr. Mimoza Dushi
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Pérvoja e punés né fushén pérkatése (vitet)

or

Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, e

datés 24/06/2021 (PO/JO)

Ood

Propozohet té angazhohet (PO/JO)
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Ref. nr. w:m::zo Uﬁ

N¢ baze t€ Rregullores pér angazhim t€ bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se:

» Kandidati MSc Albert Berila ka té pérfunduar studimet e nivelit bachelor dhe master né departamentin e Gjeografisé, Fakultetin e Shkencave

Matematike Natyrore né Universitetin e Prishtin€s. Pér suksesin e larté gjaté studimeve ka gené katér heré bursist, dy heré i UP-s¢ dhe &\
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shkencor déshmohet me numrin e larté t€ publikimeve shkencore. Gjithsejt deri tani ka té publikuara teté punime né platformat Scopus dhe
Web of Science; dy prezantime t€ punimeve né konferenca ndérkombétare dhe njé€ pjesémarrje. Ka njohuri té€ shkélqyeshme té softueréve
profesinal pér fushén e gjeografisé edhe flet 5 gjuh€ té huaja. Prej muajit maj 2022 €shté i punésuar me kontraté té pérkohshme né Agjenciné

e Statistikave t€ Kosovés, projekt i SIDA Suedeze pér avancimin e sistemit statistikor né Kosové.
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Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/95 dt. 24.06.2021 dhe kritereve tjera profesionale, i plotéson kushtet pér t'u zgjedhur

bashképunétor i jasht€ém pér ushtrime, pér 1€ndét: Pedogjeografi (O) Bsc, Gjeografi ekonomike (O) Bsc, Gjeografi Nacionale I (O) Bsc,
Gjeockonomi (O) MSc, Gjeostatistika (O) Bsc, Gjeografi nacionale II (O) Bsc, Gjegrafi e turizimit (O) Bsc, Gjeografia e transportit (Z) BCs,
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Ref. nr. Prishting, Dt:

Metodat dhe analizat e pérpunimit té t€ dhénave gjeografike (O) Msc, né Departamentinn e Gjeografisé, Fakulteti 1 Shkencave Matematike
Natyrore.

1. Prof. Asoc. Dr. Shpejtim Bulliqi, kryetar
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2. Prof. Ass. Dr. Fitim Humolliy anétar

3. Prof. Ass. Dr. Mimoza Dushi, anétar
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